(総合企画グループ)

    〒690-0003 松江市朝日町 484 番地 19

2021 年 6 月 21 日       ℡ （0852）24-1234 代表

金利上乗せ定期預金・法人金利優遇定期預金

“島根銀行大田支店 新店舗移転記念キャンペーン”の実施について

株式会社 島根銀行（ 頭取 鈴木 良夫 ）は、個人・法人のお客様を対象に、2021 年 7 月

1 日（木）から 2021 年 9 月 30 日（木）までの期間、下記内容にて特別金利の定期預金を

取扱うことといたしましたのでお知らせします。

記

キャンペーン① 金利上乗せ定期預金

＜ 対象者：個人（個人事業主含む）のお客様 ＞

預 入 期 間 1 年（自動継続の取扱いのみ）

最低預入金額 30 万円以上（1 円単位） ※預入金額に上限はございません。

コ ー ス 種 別
【Ａコース】 他行から新たにお預入れいただく資金にて、お申込みいただく方

【Ｂコース】 上記に該当しない方

適 用 金 利
【Ａコース】 年 0.25％（税引き後金利 年 0.1992％）

【Ｂコース】 年 0.15％（税引き後金利 年 0.1195％）

満期以降の適用金利 自動継続時の店頭表示金利が適用になります。

中途解約時の取扱い
満期日前に解約する場合は、

当行所定の中途解約利率により計算した利息とともに払い戻します。

その他特典
100 万円以上をお預入れいただいたお客様の中から抽選で 50 名様に

大田名産品セットをプレゼント！

キャンペーン② 法人金利優遇定期預金
＜ 対象者：法人のお客様 ＞

預 入 資 金 他行から新たにお預入れいただく資金

預 入 期 間 1 年（自動継続の取扱いのみ）

最低預入金額 100 万円以上（1 円単位） ※預入金額に上限はございません。

適 用 金 利 年 0.10%（税引き後金利 年 0.0846％）

満期以降の適用金利 自動継続時の店頭表示金利が適用になります。

中途解約時の取扱い
満期日前に解約する場合は、

当行所定の中途解約利率により計算した利息とともに払い戻します。

＜その他事項＞

※市場環境等によってはキャンペーン内容の変更、または取扱いを中止する場合があります。
※店頭に商品概要説明書をご用意しております。

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

島根銀行 営業推進グループ

担当：森山 ℡(0852) 24－1240

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ